Si quæ Sacræ reliquiæ eiusmodi sunt, quæ tenues non vâcula maiora, sed loculos minores requirunt, ita recondantur.

Tabula sectilis, è nucea, lignæve alia, & pretiosiori etiâ materia, vt potè eburnea, argenteave deligatur: quæ fabri opere politè elaborata, tam latè, longèque pateat, vt ad vsū, cuius causâ paratur, satis effluat. In ea totidem capsulæ, seu loculi, iique singuli trium viciarum mensura concauentur, quot Sacræ reliquiæ recondendæ, asservandæve sunt.

Ij loculi vndique à parte summa parvulis coronicibus inauratis ornentur.

Hæc tabula, his loculis extructa, opere vitreo operiatur ita, vt singulis loculi vitro pellucido contegantur.

Quod vitreum integumentum, coronicis lignæve inauratæ, vel pretiosioris etiâ materiæ ornatu vndique muniatur: vt fixum firmumque hæreat.

26 Singulæ sacræ reliquiæ serico taffetano duplici, ormesinove, aut aliquo serico pretiosiori, auro, argentove intexto inuiolatè recondantur, eo distincto serici colore, qui pro sanctæ matris Ecclesiæ ritu, sanctis, vel Apostolis, vel Martyribus, vel Virginibus, vel Confessoribus, quorum reliquiæ ibi recondantur, conueniat.

27 Eæ in quocunque loculi, armarij, vâculive genere reconditæ sint, singulæ, quarum nomina constant, inscriptionem in carta pergamenâ, patentibus litterulis expressam, earumque vnicuique vel potius serico, in quo illæ singulæ inuolutæ sunt, affixam habeant: qua vniuscuiusque Sancti, Sanctæve reliquiæ, quæ in ijs recondantur, planè significantur.

28 Quæ reliquiæ inscriptionem habent, non vetustate consumptam sed integram, & ex præscripto instructionum nostrarum confectam; ita vt est, illa inscriptio retineatur, & conseruetur. Quarû verò inscriptiones aliqua ex parte exesæ sunt, aut aliàs non ad præscriptum factæ, eæ in carta pergamena rectè exaratæ, renouentur.

Quæ nihil inscriptum habent: sed tamen constat quorum sanctorû, sanctarumve illæ sint; ijs singulis nomina propriâ inscribantur, ad instructionum præscriptum.

29 Si quæ verò ex certis monumentis constat, quorum potissimum sanctorum sint, ita tamen inter se permixtæ apparent, vt diudicari non queat,

4. de reliq.  
§. quæ reliq.

Inst. Fab. lib.  
l. c. 15. §. eo.

queat, que precipue proprie huius, atque illius sancti sint; eę in vno eodemque loculo, vasculove recondantur: cui loculo, vasculove, singula eorum omnium eorum sanctorum nomina inscribantur, quorum reliquie in eo asseruantur.

Idem de inscriptione vasculive, loculive, in quo sacre reliquie, que in eo asseruantur, inscriptiones quidem habent, at ab illis seunctas, varięque ita permixtas, vt ijs ipsis adhibitis nulla distinctionis ratio iniri possit.